
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   357 30/12/11

IMPEGNO SUI CAPITOLI 1ø SETTORE                                  
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1° SETTORE
Premesso  che  con  deliberazione  della  G.C.  N°  88/2011    si  concedeva  un 
contributo di € 350,00 alla scuola Media “R.Masi” finalizzato alla promozione di 
attività sportive; 

che con successiva deliberazione della G.C. N° 160/2011 si aderiva all'iniziativa 
promossa  dalla  Bimed  e  denominata  “Staffetta  di  scrittura  creativa  2011/12” 
assumendo l'onere del versamento della quota di partecipazione  pari a € 140,00 per 
ciascuna scuola iscritta (scuola elementare e Media);

Ritenuto procedere ai conseguenti impegni di spesa;

Ritenuto che occorre  impegnare  altresì  le  disponibilità  sui  seguenti  capitoli  di 
Bilancio destinati  a contributi  per le istituzioni scolastiche e assestati  in sede di 
salvaguardia degli equilibri di Bilancio:

 Cap. 564/7 Altri beni di consumo scuole materne  €  3.000,00

Cap. 582/7 Altri beni di consumo scuole elementari  €  3.000,00

Cap. 616/7 Altri beni di consumo scuole medie  €  2.380,00;

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n°  1287  del 
30/01/2008 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di impegnare, per i motivi di cui in premessa,  sui competenti capitoli di spesa 
del bilancio 2011, ai sensi dell'art 191  del  D.Lgs.  18/08/2000  n° 267  (TUEL), le 
somme qui appresso indicate:

Cap. Descrizione Importo
564/7 Altri beni di consumo scuole materne 3,000,00
582/7 Altri beni di consumo scuole  elementari 3,000,00

616/7 Altri beni di consumo scuole medie 2.380,00

Di dare atto che l'erogazione avverrà all'esito della rendicontazione delle spese da 
parte delle Istituzioni scolastiche

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario 
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 
(TUEL)



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

15/02/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


